
Staldregler
Samtlige opstaldninger har pligt til at underskrive opstaldningskontrakt med 
rideklubben, hvoraf det fremgår, på hvilke vilkår hesten er opstaldet.

Der afleveres oplysning om hestens navn, ejer med telefonnummer, smed, dyrlæge etc. 
til brug for staldtavle.

Sikkerhed: 

Al færdsel i stalden foregår på eget ansvar. 

Alle børn under 18 år SKAL bære ridehjelm ved håndtering, striglearbejde og trækning af heste, 
også ved indtrækning fra fold

Heste og ponyer må, kun trækkes en ad gangen til og fra fold. Gælder både børn og voksne.

Træk altid hesten i træktov – ingen løse heste i stalden. 

Der må ikke rides i stalden. 

Heste må ikke stå på staldgangen i ponysiden.

Ingen heste på staldgangen, når der fodres (skaber uro og potentielle risici)

Husk at sikre at boksdøren er forsvarligt lukket. 

Al færdsel i stalden skal foregå stille og roligt – aldrig støjende og løbende.

Stalddørene skal holdes lukkede, således at der ikke opstår træk.

Strigling og opsadling anbefales i boksen, med bundet hest (tov til hver side) men kan finde sted på 
staldgangen, hvis der ikke er andre på staldgangen.

Hunde skal holdes i snor både i stald og på ridebaner.

Regler:
Ingen heste i stalden uden gyldigt vaccinationskort

Ingen rygning i stalden

Hunde skal føres i snor

Ro i stalden efter kl. 22.00 (sygdom og stævner undtaget)

Sidste mand lukker og slukker
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Orden og rengøring:

Vandspiltov skal benyttes med omtanke, og der skal økonomiseres med forbrug af vand, der 
efterlades ALDRIG hestelort! 

Husk altid at feje efter dig på staldgang, vandspiltov og i øvrigt hvor du færdes.

Det er generelt ikke muligt at have eget foder i større mængder opmagasineret.

Eget foder i begrænsede mængder kan opmagasineres efter aftale med ridelæreren og placeres hvor 
han angiver. 

Hver opstaldning har ret til plads til et rideskab – generelt i målet 60*60 cm. Der kan gives 
tilladelse til ekstra skab på 1. Sal.

Skab/striglekasse/dækken skal opbevares på anvist plads.

Grimer og dækner må hænges på boksdøren hvis der er opsat bøjler og kroge. Sadelstativ til sadler 
skal kunne klappes sammen. Kroge, bøjler og sadelstativer som ikke findes sikkerhedsmæssigt 
forsvarlige kan forlanges fjernet. 

På grund af den begrænsede plads vil der for ryttere uden opstaldede heste kun være begrænset 
mulighed for at få placeret personlige skabe. Skabene skal placeres på anvist plads og fjernes på 
forlangende

Jeg skriver hermed under på at staldreglerne er gennemgået for mig og at jeg har forstået alle 
punkter.

D. 23.01.12
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